
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в Положение об управлении 
градостроительства и архитектуры администрации 

города Рязани, утвержденное постановлением 
администрации города Рязани от 31.03.2011 № 1405

В целях приведения муниципальных правовых актов администрации города Рязани 

в соответствие с требованиями Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ 

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

направленными на снятие ограничений на предоставление муниципальных услуг в режиме 

межведомственного информационного взаимодействия, руководствуясь статьями 39, 41 

Устава муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области, 

администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в Положение об управлении градостроительства и архитектуры 

администрации города Рязани, утвержденное постановлением администрации города Рязани 

от 31.03.2011 № 1405 «Об утверждении Положения об управлении градостроительства и 

архитектуры администрации города Рязани» (в редакции постановления администрации 

города Рязани от 19.10.2011 № 4511), следующие изменения:

1.1. Пункт 4.2 дополнить подпунктом 4.2.17 следующего содержания:

«4.2.17. Предоставление документов и информации, которые находятся в 

распоряжении управления и являются необходимыми для предоставления государственных 

и муниципальных услуг.».

1.2. Пункт 5.1 дополнить подпунктом 5.1.7 следующего содержания:

«5.1,7. Запрашивать документы и информацию, необходимые для предоставления 

муниципальных услуг.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Г лава администрации В. Е. Артеме в


